[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  5 апреля 2016 г.  №  319

      г. Курильск

О выгуле и выпасе крупного и мелкого рогатого скота в летне-осенний период 2016 года
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Собрания Курильского городского округа от 27.02.2010 № 10 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить специально отведенные места для выгула крупного и мелкого рогатого скота в летне-осенний период 2016 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Определить время выпаса крупного и мелкого рогатого скота с 07-00 до 20-00 часов в период с 01.05.2016  по 31.10.2016.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                          Н.С.Шутов
                                       Приложение
                                                                           к постановлению администрации
                                                                     муниципального образования
                                                                        «Курильский городской округ»
[bookmark: _GoBack]                                                                  от  5 апреля 2016 г.  №  319

Места выпаса крупного и мелкого рогатого скота на территории муниципального образования «Курильский городской округ»

	№ п/п
	Населенный пункт
	Место выпаса крупного, мелкого рогатого скота

	1.
	г. Курильск

	С левой стороны от автодороги Курильск - Рыбаки

	Юго-западнее ул. Кооперативная, между рекой «Лорка» и рекой «Курилка»

	Между автомобильной дорогой г. Курильск – Океанская ГеоТЭС и автомобильной дорогой г. Курильск: от окончания ул. Школьная – вдоль ул. Лесная

	С правой стороны от автомобильной дороги Курильск – Китовое (начало участка: от окончания улицы Гидростроевская, севернее по направлению в район угольного склада)

	2.
	с. Рейдово
	300 метров юго-западнее ул. Рабочая

	1000 метров юго-восточнее с. Рейдово

	3.
	с. Китовое
	200 метров от ул. Зеленая (начало участка: от окончания границ участка склада ГСМ, севернее по направлению в район карьера «Нежный»

Председатель КУМИ
Курильского городского округа					     А.С. Магрицкая

image1.png